
Objednávka
SpMO 32116 /2023-306800/ 9

Uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 16001 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Velitel: plukovník gšt. Ing. Petr Molinský
Číslo bankovního účtu;
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro korespondenci: VÚ 3068, Jaselská 2, 746 01 Opava

Prodávající:

Název firmy: EXIMUS CS, s.r.o.
Zapsána: Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25347
Sídlo: Čapkova 1941/22,67801 Blansko
IČ: 253223!1
DIČ: CZ25322311
Zastoupená: Ing.Pavel Buchta, jednatel společnosti
Číslo bankovního účtu;
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Datová schránka: w3f5fmc
Adresa pro korespondenci: EXIMUS CS, s.r.o., Čapkova 1941/22, 67801 Blansko

Objednáváme u Vás nákup materiálu/sktžbv, a to: (Výrobce / označení)

1) Adaptér P8011 Niko / P8011 vč.kalibračního listu

2) P8031 - Adaptér pro testování PE vodiče IUko / P8031

3) Třífázový zkušební adaptérMetrel AI 111 Metre!/ AI 111

4) Brašna pro měřící přístroj RevexMax Illko / P6150

5) Eurotest XEMI3102BT Metrel / MI3102BT EurotestXE vč.kal.listu

6) KleŠťový multimetr VC539 Voltcraft / VC539

Požadovaná doba dodání materiálu/služby: nepozději do 30.06.2023

Místo plnění / konečný příjemce: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, Opava 746 01

Jednotková cena:

Název MJ Počet
Cena MJ bez
DPH (CZK)

DPH
%

Cena MJ
s DPH (CZK)

Cena za množství s DPH
(CZK)

Adaptér P8011 vč.kalibračního listu ks 2 4 639,00 Kč 21 5 613,19 Kč 1 1 226,38 Kč
P8031 - Adaptér pro testování PE vodiče ks 4 439,00 Kč 21 531,19 Kč 2 124,76 Kč
Třífázový zkušební adapter Metrel AI 111 ks 4 3 579.00 Kč 21 4 330,59 Kč 17 322,36 Kč

Brašna pro měřící přístroj RevexMax ks 9 í 659.00 Kč 21 2 007,39 Kč 18 066,51 Kč
Eurotest XE MI 3102 BT vč.kalibr.listu ks 2 31 199.00 Kč 21 37 750.79 Kč 75 501,58 Kč

KleŠťový multimetr VC539 ks 1 ! 869,00 Kč 21 2 261,49 Kč 2 261,49 Kč
KUPNÍ CENA CELKEM s DPH 126 503,08 Kč

Cena za nákup materiálu celkem se sjednávájako cena nejvýše přípustná, a to ve výši
(slovy Jednostodvacetšesttisícpětsettři 08/100 korun českých)

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnut

126 503,08 Kč

m služby (poštovné, balné, apod.).

Stránka 1 z



Platební a fakturační podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po dodání materiálu kupujícímu na základě prodávajícím vystaveného daňového 
dokladu (faktury) a to na bankovní účet uvedený na této faktuře. Fakturu doručí prodávající kupujícímu neprodleně, nejpozdčji vsak do 

15.07.2023 na výše uvedenou korespondenční adresu kupujícího nebo na uvedený email.
Kupující zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 6
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694

Konečný příjemce: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava

Součástí faktury bude:
* název položky
•jednotková cena za položku bez DPH,
• celková cena

Součástí faktury bude originál dodacího listu . Pokud faktura bude označena slovy „Faktura slouží zároveň jako dodací list“ originální 
dodací list není potřeba.

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má 
jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou 
fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § !09a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci dané.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení:

A) V případě prodlení prodávajícího s dodáním materiálu ve sjednané ihůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH, zaokrouhleno na celé koruny (minimálně 50,- Kč) za každý započatý den prodlení.
B) Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v
záruční době smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady.
C) V případě jednostranného odstoupení kupujícího od objednávky (prodlen) s dodáním zboží o více než 10 dní; nedodržení sjednaného 
množství, jakosti nebo druhu zboží; prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 10% z celkové kupní ceny včetně DPH Objednávky.
D) V případě sdělení prodávajícího o nemožnosti plnění (oznámení o nemožnosti plnění již podepsané a uzavřené Objednávky ze strany 
prodávajícího) před stanoveným termínem dodání se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu odstupné (smluvní pokutu) ve výši 10 % z 
celkové kupní ceny včetně DPH Objednávky.
E) Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou li prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Smluvní pokuty 
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtován
F) Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-Ii kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné 
výši vedle smluvní pokuty.
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Dodací podmínky a záruka:

Prodávající je povinen dodat objednateli zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované.
Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních
stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.
Předáním zboží prodávajícím objednateli se rozumí doručení zboží prodávajícím do místa plnění, převzetí tohoto zboží objednatelem a
potvrzení přejímajících dokladů.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu nejméně 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou objednatel nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu
záruční doby skiytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Objednávky a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele
poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této Objednávky, třetím osobám. Poskytnuté informai
Prodávající podpisem objednávky uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
Požaduje se, aby vybraný vykonavatel zajistil dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich
vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku,
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění
předmětu veřejné zakázky podílet.
Vykonavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje
plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění
veřejné zakázky, a to vždy do 21 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do
nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho
poddodavatelem k nahlédnutí."
Objednávka nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,
Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato objednávka má 3 očíslované strany.

V Opavě dne
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